

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ “ค่าเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านห้วยน้ำดิบ เชื่อมบ้านห้วย ปางค่า” หมู่ที่ ๕ อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงกานต์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๔๕,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านห้วยน้ำดิบ หมู่ที่ ๕ เชื่อมบ้านห้วย ปางค่า หมู่ที่ ๑๖ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เวียงกานต์กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๒๘๑,๑๙๗.๔๒ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔ และ ปร.๕
 - ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดลำพูน เดือน มกราคม ๒๕๖๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายชัยยุทธ จันดีระราชา ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายอภิสิทธิ์ พรหมชัย กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายวีระศักดิ์ อัยแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ราคาากลางเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยน้ำดิบ-บ้านห้วยปางค่า หมู่ที่ 5 -หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน
 ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 1,115.00 ม.
 หน้า - 0.05 ม.
 พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,460.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงกานต์

แบบเลขที่ / 2563

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานดินทุนงานทาง	1,278,697.42	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2,500.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	1,281,197.42	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์)	1,281,197.42	

ระยะทางดำเนินการ 1.115 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,149,055.98 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายชัยสุทธิ จินตะราชา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เวียงกานต์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ พรหมชัย)

หัวหน้าสำนัก ปลัด อบต.เวียงกานต์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีระศักดิ์ อู๋แก้ว)

นายช่างโยธา อบต.เวียงกานต์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ราคากลางเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทางเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยน้ำดิบ-บ้านห้วยปางคำ หมู่ที่ 5 -หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงกานต์
 แบบเลขที่ / 2563

ประมาณราคาโดย

ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

17 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (FALSE)	ตร.ม.						
1.2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
1.3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
1.4	งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
1.5	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.						
1.6		ตร.ม.						
1.7	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
1.8	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
1.9	งานวัสดุค้ำค้ำเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น	หนา ซม.						
1.10	หนา ซม.	ลบ.ม.						
1.11	หนา ซม.	ลบ.ม.						
1.12		ตร.ม.						
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
2.1	งานทแกลโคล (Tack Coat)	ตร.ม.	4,460.00	13.19	58,827.40	1.3624	17.97	80,146.45
2.2	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	หนา 5 ซม.	4,460.00	182.75	815,065.00	1.3624	248.98	1,110,444.56
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
3.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	223.00	290.00	64,670.00	1.3624	395.10	88,106.41
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
4.2	ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
4.3	ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
4.4	ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
4.5	ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
5.2	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
5.3	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
5.4	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
5.5	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
5.6	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
5.7	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
5.8	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
5.9	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	งานบ่อกักเก็บน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
7	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว - ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								1,278,697.42
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง								1,278,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

938,562.40

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายชัยยุทธ จันทร์ราชา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เวียงกานต์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ พรมชัย)

หัวหน้าสำนัก ปลัด อบต.เวียงกานต์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิระศักดิ์ อึ้งแก้ว)

นายช่างโยธา อบต.เวียงกานต์